

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ 13 กว้าง 4 ม. ยาว 4300ม. หน้า 0.15ม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล.รหสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.33-018

2. สายนาคลอง - โนนหนองแดง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ 13 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 4,300 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง
โหลทางกว้างขางละ 0.50 เมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,718,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,630,815.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อานนท์ ทักษิณสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พิรลรัตน์ เกษมนวกุล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 กันทรากร นามโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง

กันทรากร นามโพธิ์

24 มีนาคม 2563 09:05:24

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ 13 กว้าง 4 ม. ยาว 4300ม. หน้า 0.15ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

/ โครงการก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 33-018 สายนาคลอง - โนนหนองแดง บ้านหนองชุมแสง หมู่ที่ 13 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 4,300 เมตร หน้า 0.15 เมตร (ใช้ทางกว้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	1	งานดินชั้นทาง							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานวางบ้านสองเขต		5,300.000	1.84	8,692.00	1,3401	2.19	11,648.14
3.1	1.1.1.1	งานวางบ้านสองเขต		17,200.000	10.53	181,118.00	1,3401	14.11	242,713.55
3.2	1.2	ปรับแก้ดินถมด้วยลูกรังชั้นทางเดิม							
	2	งานโครงสร้างทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)		860.000	692.03	585,145.80	1,3401	927.38	797,554.88
6.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7.1	2.1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)		860.000	127.93	110,019.80	1,3401	171.43	147,437.53
	2.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1	งานผิวทางโรตและชั้นบนคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)		17,200.000	329.38	5,665,336.00	1,3401	441.40	7,592,116.77
9.1	2.2.1.1	ผิวทางโรตและชั้นบนคอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)		258.000	204.49	52,755.84	1,3401	274.02	70,688.10
9.2	2.2.1.2	รอยต่อเอนขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)		2,310.000	124.88	288,010.80	1,3401	167.08	385,963.27
9.3	2.2.1.3	รอยต่อเอนตามขวาง (CONTRACTION JOINT)		4,300.000	66.41	285,563.00	1,3401	88.99	382,682.97
9.4	2.2.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
								TOTAL	9,630,815.21